\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Striscia di connettori femmina, cavo di

collegamento Wieland®

Data Solutions

Consente un semplice collegamento all'alimentazione di
corrente (ad es. Per prese multiple)

CERTIFICAZIONI
v
raHs  ERI
COMPLIANT

CARATTERISTICHE

Spine di collegamento diverse

Consente un semplice collegamento all'alimentazione di corrente (ad es. Per prese multiple)

Cavi di diverse lunghezze disponibili

SPECIFICHE

Colore: Nero

Tipo di prodotto:  Cavo

Table 1/1
Codice a catalogo Lunghezza Quantita imballaggio  Fine Materiale

60110-320
7000mm 1 Anodizzato Alluminio, Poliammide


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-320

Codice a catalogo

60110-326

60110-331

60110-329

60110-323

60110-321

60110-327

60110-332

60110-330

60110-324

60110-322

60110-328

60110-325

Lunghezza

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

2500mm

2500mm

2500mm

2500mm

2500mm

5000mm

5000mm

5000mm

Quantita imballaggio

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Fine

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Anodizzato

Materiale

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Alluminio,

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Poliammide

Altri ingressi, uscite e lunghezze dei cavi disponibili su richiesta.

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-326
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-331
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-329
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-323
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-321
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-327
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-332
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-330
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-324
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-322
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-328
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc60110-325
https://www.nvent.com/data-solutions

\v
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema. nVent.com | 3


https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

