

Striscia di connettori femmina, cavo di collegamento Wieland®

Data Solutions



Consente un semplice collegamento all'alimentazione di corrente (ad es. Per prese multiple)

CERTIFICAZIONI



CARATTERISTICHE

Spine di collegamento diverse

Consente un semplice collegamento all'alimentazione di corrente (ad es. Per prese multiple)

Cavi di diverse lunghezze disponibili

SPECIFICHE

Colore: Nero
Tipo di prodotto: Cavo

Table 1/1						
Codice a catalogo	Lunghezza	Quantità imballaggio	Fine	Materiale		
60110-320	1000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide		

Codice a catalogo	Lunghezza	Quantità imballaggio	Fine	Materiale
60110-326	1000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-331	1000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-329	1000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-323	1000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-321	2500mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-327	2500mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-332	2500mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-330	2500mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-324	2500mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-322	5000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-328	5000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide
60110-325	5000mm	1	Anodizzato	Alluminio, Poliammide

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Altri ingressi, uscite e lunghezze dei cavi disponibili su richiesta.

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE